Câmara Municipal de Rio das Flôres 

LEI Nº 1.814 DE 29 DE OUTUBRO DE 2015. 

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial NO VALOR DE 
R$ 10.273,64 (dez mil duzentos e setenta e três reais e sessenta e 
quatro centavos). 

A Prefeita do Município de Rio das Flôres-RJ: Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu 
sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, por Decreto, Crédito Adicional Especial até o 
valor de R$ 10.273,64 (dez mil duzentos e setenta e três reais e sessenta e quatro centavos), com vista à 
complementação de valor do Contrato que foi realizado após análise da equipe técnica da Caixa 
Econômica Federal para a implantação e modernização de infraestrutura esportiva da Quadra do Bairro 
dos Ingleses, conforme Contrato de Repasse nº 1006878-35/2013.